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Wiejska Zagroda Karma mokra dla psa
Indyk z królikiem (dorosły) II 800g

Cena 23,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent WIEJSKA ZAGRODA

Opis produktu
Karma mokra dla psa Wiejska Zagroda – Indyk z królikiem. Karma pełnoporcjowa mokra dla psów dorosłych

 

 

 

Wiejska Zagroda to polska marka, która powstała z potrzeby podania naszym psom tego, czego potrzebują, czyli mięsa lub
ryb oraz cennych podrobów!

 

Karma mokra Wiejska Zagroda to pełnowartościowy, zdrowy posiłek dla psa, niezależnie od tego, czy jest mały, duży,
krótkowłosy czy kudłaty. Pies to mięsożerca, a my zadbaliśmy, by w naszym menu znalazło się tylko to, co najlepsze.

 

Podstawą posiłku jest zatem duet starannie wybranych mięs oraz podrobów. To najważniejsze i najbardziej wartościowe
składniki, które zatopione są w aromatycznym bulionie. Połączenie delikatnego i soczystego królika wraz z lekkostrawnym
indykiem  to świetny wybór dla każdego psa, nawet tego z wrażliwym żołądkiem.

 

Wartościowym dodatkiem jest olej z łososia, czyli bogactwo kwasów tłuszczowych Omega-3 EPA i DHA, które m.in.
wspomagają pracę serca oraz prawidłowe działanie mózgu. Pozytywnie wpływają także na zdrowie skóry i sierści pupila.

 

Kolejnym wyjątkowym składnikiem są dobroczynne algi morskie, które stanowią bogactwo  witamin, minerałów oraz
wartościowych substancji odżywczych. Ten cenny składnik wzmocni układ odpornościowy oraz doskonale wpłynie na układ
trawienny czworonoga.

 

Proste składniki, bez zbędnych dodatków jak zboża, soja czy polepszacze smaku to nasz przepis na zdrowie i witalność
Twojego przyjaciela.

 

Nasze zalety:
- mięso i cenne podroby to główne składniki naszych karm

- bez zbóż, bez glutenu
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- bez GMO

- lśniąca sierść, dzięki zawartości oleju z łososia

- dodatek alg morskich (spiruliny) bogatych w witaminy i minerały

- niska zawartość węglowodanów to oznaka, że karmy są odpowiednio zbilansowane

- proste składniki

- dokładnie opisany, transparentny skład

- polska marka

 

POZNAJ SUPERMOCE NASZYCH SKŁADNIKÓW:

 

Mięso królika - jedno z najzdrowszych mięs. Cenimy je ze względu na wysoką zawartość białka przy niewielkim udziale
tłuszczu. Zawiera wszelkie niezbędne aminokwasy oraz minerały.
Mięso indyka - jest delikatnym, najchudszym z mięs, a jednocześnie łatwo przyswajalnym źródłem białka.
Świeży olej z łososia - bogactwo kwasów tłuszczowych Omega-3 EPA i DHA, cennych dla sierści i skóry Twojego psa.
Algi morskie – cenne źródło witamin, minerałów oraz substancji odżywczych, w tym wartościowych  kwasów Omega-6
oraz B-karotenu.

 

SKŁAD:
45 % indyk (16 % mięso, 13 % przełyk, 10 % żołądek, 6 % wątroba), 25 % królik (mięso, podroby), 27,8 % bulion, składniki
mineralne, 0,1 % olej z łososia, 0,1 % spirulina.

 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE:
białko surowe 10 %, tłuszcz surowy 6,2 %, popiół surowy 2,3 %, włókno surowe 0,1 %, wilgotność 80,5 %, wapń 0,39 %, fosfor
0,31 %.

 

DODATKI: DODATKI DIETETYCZNE:
witamina D3: 200 j.m./kg, witamina E: 25 mg/kg, cynk (jednowodny siarczan cynku): 15 mg/kg, mangan (siarczan manganawy
monohydrat): 3 mg/kg, jod (bezwodny jodan wapnia): 0,5 mg/kg.

 

ENERGIA METABOLICZNA (kcal/kg): 982.

 

PRZECHOWYWANIE: przechowuj karmę w chłodnym i suchym miejscu. Po otwarciu trzymaj w lodówce do 24 godzin.
Wykorzystać przed: data i seria na spodzie opakowania. Numer zatwierdzenia zakładu producenta: patrz z tyłu opakowania.

 

KARMA DOSTĘPNA W PUSZKACH: 400 g, 800 g

 

PROPOZYCJA KARMIENIA:

 

Podane w tabeli dzienne zapotrzebowanie jest orientacyjne. Każdy pies jest inny i ma rożne potrzeby. Obserwuj swojego
zwierzaka i zwiększ lub zmniejsz jego porcję dzienną karmy w razie potrzeby. Pamiętaj, aby zapewnić mu stały dostęp do
świeżej wody!
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 Masa ciała psa (kg)
 2 5 10 20 40
Mniejsza aktywność 120 250 410 690 1170
Normalna aktywność160 310 520 880 1480
Większa aktywność 180 360 610 1020 1710
 Zalecana dzienna porcja (g)
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